
TSKRP008SB2I

Dodatek ě. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele;
číslo smlouvy zhotovitele;

3/15/2400/71
0110(115

L
Smluvní strany

L Objednatel: Technická správa komunikací hl. m„ Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických:

Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a

realizace oprav

Ing. René Brodíková - TDI

2. Zhotovitel: AGA - Letiště s.r.o.

Sídlo firmy: Jeneěská 885, Hostivice,

Korespondenční adresa: Hrabákova 2001/21, 148 00 Praha 1 1
zastoupená Ing. Janem Sochou, jednatelem společnosti
IČO: 46357653 DIČ: CZ46357653
bankovní spojení: ČSOB Praha 1
Číslo účtu: 300099583/0300
osoby oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy:
a/ věci smluvní:
b! věci technické:

Ing. Jan Socha
Ing. Jan Socha

Smluvní strany dnešního dne uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, předmětem je úprava
rozsahu a ceny.

II. Předmět plnění

1 . Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „Na Pláni, č. akce 968, Praha 5 - vypracování PD a

IC“ (vypracování dokumentace pro stavební povolení s podrobnostmi prováděcí
dokumentace, vě. zabezpečení SP na opravu vozovky a chodníků dle Požadavku na

opravu),
Dodatkem č, 1 se mění rozsah opravy vozovky a chodníků o úpravy vozovek v prostoru
před Smíchovským hřbitovem (Malvazinky - ul. Pravoúhlá a K Vodojemu) včetně
požadovaného rozšíření parkoviště před hřbitovem.

AGA*Letiště, s.r.o. stránka 1



III. Cena díla

1. Cena díla se mění takto;

Původní cena činí bez DPH: 837 360,00 Kč

175 845,60 Kč

1 013 205,60 Kč

DPH 21%:

Původní cena včetně DPH:

Cena více prací bez DPH:

DPH 21%:

Cena více prací včetně DPH:

200 000,00 Kč

42 000,00 Kč

242 000,00 Kč

Nová cena činí bez DPH: 1 037 360,00 Kč

217 845,60 Kč

1 255 205,60 Kč

DPH 21%:

Nová cena činí včetně DPH:

IV. Závěrečná ustanovení

1 . Veškeré další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, dva

stejnopisy obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí

s ním a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

2 3 -03- 2016
V Praze dne V Praze dne 8.2.2016

Ing, i ,ř>dis !a V Pivec

pověřený řízen ím organizace

objednatel

i v, pp -

iv

1?

stránka 2AGA*Letiště, s.r.o.


